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SZ Estado de Situacién Financiera

SIGMAVER Al 30 de septiembre de 2017

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por pagar a corto plazo $123,810.53
Activo Circulante
Documentos por pagar a corto plazo $0.00
Efectivo y equivalentes $6,010,429.20
Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo $0.00
Derechos a recibir efectivo 0 equivalentes $6,061,075.99
Derechos a recibir bienes o servicios -$0.01
Titulos y valores a corto plazo $0.00
Inventarios $0.00
Pasivos diferidos a corto plazo $0.00
Almacenes $0.00
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a corto plazo $0.00
Estimacion por pérdida o deterioro de activos circulantes $0.00
Provisiones a corto plazo $0.00
Otros activos circulantes $0.00
Otros pasivos a corto plazo $0.00
Total de Activos Circulantes $12,071,505.18
Total Pasivo Circulante $123,810.53

Activo No Circulante

Pasivo No Circulante

Inversiones financieras a largo plazo $646,985.15

Cuentas por pagar a largo plazo $4,575.02
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo $0.00

Documentos por pagar a largo plazo $603.00
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso $23,014,103.24

Deuda publica a largo plazo $1,950,988.76
Bienes muebles $2,886,391.89

Pasivos diferidos a largo plazo $0.00
Activos intangibles $0.00

Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a largo plazo $0.00
Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes $0.00

Provisiones a largo plazo $0.00

Activos diferidos $0.00
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Estimacion por pérdida o deterioro de activos no circulantes

Otros activos no circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

[ ( L
$0.00
$0.00
$26,547,480.28

$38,618,985.46
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Estado de Situacion Financiera
Al 30 de septiembre de 2017

Total Pasivo No Circulante

Total Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacién de la hacienda publica/patrimonio

Total Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Piihlira/Patrimanin

Resultado por posicion monetaria
Resultado por tenencia de activos no monetarios
Total Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de

Brihlira/Batrimanin

Total Hacienda pablica/patrimonio

la Hacienda

$1,956,166.78

$2,079,977.31

$0.00
$0.00

$887,944.10
$887,944.10

$24,801,845.29
$10,849,218.76
$0.00
$0.00
$0.00
$35,651,064.05

$0.00
$0.00
$0.00
$36,539,008.15
$38,618,985.46
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